
Stipendprogrammet for kunstnerisk utviklingsarbeid 
 
 
PRESENTASJONSKURS, 2008 
 
 
6. oktober mandag  kl 11 - 17 
7. oktober tirsdag kl 09 - 16 
Felles middag på Soho restaurant, Håkonsgt. 27, mandag kl. 19. 
 
 
Sted: 
Kunsthøgskolen i Bergen. Vi møtes på møterommet i Strømgt. 1, 2.etg. 
 
Ansvarlige fra programstyret: 
Kristin Bergaust, professor Høgskolen i Oslo 
Nina Malterud, rektor Kunsthøgskolen i Bergen 
 
Deltakere: 
Kurset er obligatorisk for nye stipendiater som tas opp 2008. I tillegg åpnes det for andre stipendiater i 
programmet som ønsker å delta. Til sammen maksimum 12. 
 
Formål:  
Kursets formål er å styrke stipendiatens evne til å gi gode faglige presentasjoner, og å utvikle en kritisk 
oppmerksomhet i forhold til dette området. 
Kurset vil også fungere som en felles forberedelse til stipendiatenes første prosjektpresentasjoner på 
stipendiatsamlingen uken etter. 
 
Arbeidsform: 
Kurset legges opp som en workshop hvor deltakernes egen aktivitet er sentral. Alle deltakerne kommer 
med en kort forberedt presentasjon om eget prosjekt (se under) og bidrar underveis med gjensidig 
kritikk og innspill. 
Etter presentasjonen åpnes det for kort spørsmålsrunde innholdsmessig, og det blir gitt tilbakemelding 
på presentasjonsformen. Generelle spørsmål omkring presentasjon som kommer fram gjennom de 
enkelte bidrag, samles og drøftes i plenum. 
PC/Mac og prosjektor finnes på stedet. Eventuelle andre tekniske behov meldes inn på forhånd til Nina 
Malterud  nm@khib.no 
 
Forberedelse til kurset: 
Lag en kort presentasjon om ditt prosjekt, maksimum 15 minutter. (NB tidsrammen vil bli strengt 
håndhevet). Presentasjonsform velger du selv. Tenk på hvem tilhørerne er (innen kunstfeltet, men 
kjenner ikke deg og ditt). Tenk på hvordan du kan utløse interesse og spørsmål fra tilhørerne. 
 
Språk: 
En av stipendiatene i dette kullet snakker (foreløpig) ikke norsk. Introduksjon fra kurslederne vil være på 
engelsk.  For stipendiatene er det valgfritt om de vil gjøre sin presentasjon (og påfølgende diskusjon) på 
norsk eller engelsk. Vi gjør oppmerksom på at det kreves presentasjon på engelsk til 
stipendiatsamlingen.  
 
 



Reise:  
Organiseres av stipendiaten selv og dekkes fra stipendiatens lokale budsjett 
 
Overnatting: 
Organiseres av stipendiaten selv. Vi kan anbefale Grand Hotel Terminus http://www.grand-hotel-
terminus.no/CDA/homepg.aspx som ligger like ved Kunsthøgskolen. Ved bestilling henvises til avtale 
med KHiB. 


